
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-GENESIS-R6-NER
 

FAN Europe Svítidlo GENESIS Stropní GU10
Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 60 mm

Výška 155 mm

Šířka 60 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,45 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Přineste do svého prostoru sofistikovanost a moderní eleganci s nastavovacím stropním svítidlem FAN Europe
GENESIS v matné černé barvě. Toto stylové svítidlo, vyrobené z kvalitního hliníku, je navrženo tak, aby se stalo
nejen funkčním osvětlením, ale také designovým prvkem, který okouzlí každého návštěvníka.
Svítidlo GENESIS nabízí flexibilitu díky svému nastavovacímu mechanismu, který umožňuje nasměrovat světlo
přesně tam, kde je potřeba. Ať už osvětlíte jídelní kout, pracovní prostor nebo obývací pokoj, toto svítidlo dodá
vašemu interiéru příjemnou a útulnou atmosféru. Matná černá struktura dodává svítidlu luxusní a moderní vzhled,
který se snadno integruje do jakéhokoli designového stylu.
Výrobky značky FAN EUROPE jsou známé svou kvalitou a spolehlivostí. Tato italská značka s dlouhou historií nabízí
nejen esteticky přitažlivá, ale také cenově dostupná svítidla. S FAN Europe GENESIS investujete do osvětlení, které
kombinuje styl, funkčnost a výjimečnou kvalitu, kterou si váš prostor zaslouží.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

